
令和 7 年 4 月吉日 

お取引様各位 

 

 

 

GW の休業日程と出荷スケジュールのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では GW に伴い、以下の日程で受注・出荷業務を休業させていただきます。 

ご注文商品は順次出荷させていただきますが、ご注文の混雑が予想されます。 

なるべく早めのご注文をいただきますようお願いいたします。 

ご迷惑をお掛けいたしますが何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【休業日程】 5/3 (土) ～ 5/6 (火) 

 

日付 4/25(金) 4/26(土) 4/27(日) 4/28(月) 4/29(火) 4/30(水) 5/1(木) 

営業 〇 × × 〇 × 〇 〇 

 

 

備考 

 

 

連休前出荷 

受注締切 

   着日指定不可   

日付 5/2(金) 5/3(土) 5/4(日) 5/5(月) 5/6(火) 5/7(水) 5/8(木) 

営業 〇 × × × × 〇 〇 

 

 

備考 

 

 

当日出荷 

対応不可 

※5/7 以降出荷 

着日指定不可 着日指定不可 着日指定不可 着日指定不可 営業開始 

当日出荷不可 

※5/8 以降出荷 

通常営業 

 

※ 4月中配達分の締切は地域により異なります。下記日程が目安となります。 

北海道→4/21 東北→4/22 北関東・関東→4/24  北陸・信州・中部・近畿→4/24 中国・四国→4/23 

九州→4/22 沖縄→4/18 

※ 締切後も出荷業務は致しますが、連休前のお届けの確約はできかねます。ご注文商品が連休明けに到着する可

能性も御座いますので、可能な限り締切前にご発注くださいますようお願いいたします。 

※ 5/2は運送会社休日体制の為、5/7は休暇中ご発注分の出荷対応の為、当日出荷対応は致しかねます。 

翌営業日以降での出荷となりますので、ご了承ください。 

※ 5/3～5/6着の指定は致しかねます。5/7着が最短となりますのでご注意ください。 

※ 時節柄、配達時の道路状況など大変混雑が予想されます。希望納期より遅れる場合がございますので、何卒ご

理解とご協力をいただけますよう宜しくお願い申し上げます。弊社では希望納期を記載して出荷いたします

が確約ではございませんのでご注意ください。 

(株)キッズ・エンターテインメント 

 

〒460-0008 名古屋市中区栄 2-11-30 セントラルビル 2F 

TEL：052-218-6610 FAX：052-218-6620 

 


